
ZARZĄDZENIE NR 32/2025 

BURMISTRZA POGORZELI 

z dnia 16 kwietnia 2025 roku 

 
w sprawie upoważnienia do udostępniania danych z Rejestru Mieszkańców, Rejestru 

PESEL, Rejestru Dowodów Osobistych oraz dokumentacji związanej z dowodami 

osobistymi, wydawania zaświadczeń i poświadczeń z Rejestru Mieszkańców  

oraz Rejestru Dowodów Osobistych, potwierdzania za zgodność z oryginałem kopii  

i kserokopii dokumentów posiadanych na stanowisku pracy lub składanych  

w prowadzonym postępowaniu. 

 

 

Na podstawie art. 33 ust. 1, 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2024r., poz. 1465 ze zm.) oraz art. 268a ustawy z dnia 14 czerwca 1960r. Kodeks 

postępowania administracyjnego (Dz.U. z 2024r., poz. 572) zarządza się co następuje: 

 

 

§ 1. Upoważniam Panią Karolinę Nawrocką inspektora w Urzędzie Miejskim w Pogorzeli  

do udostępniania danych z Rejestru Mieszkańców, Rejestru PESEL, Rejestru Dowodów 

Osobistych oraz dokumentacji związanej z dowodami osobistymi, wydawania zaświadczeń  

i poświadczeń z Rejestru Mieszkańców oraz wydawania zaświadczeń z Rejestru Dowodów 

Osobistych, potwierdzania za zgodność z oryginałem kopii i kserokopii dokumentów 

posiadanych na stanowisku pracy lub składanych w prowadzonym postępowaniu. 

 

§ 2. Powyższe upoważnienie wydaje się na czas zatrudnienia. 

 

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

Burmistrz Pogorzeli 

/-/ Daria Wyzuj 

 

 

          

 

 

 

 

 

                                                                                                     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


